[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2022                                      с. Северное                                                       № 475

Об утверждении плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Северное автотранспортное предприятие» Северного района Новосибирской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 17.04.2019 № 274 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Северного района Новосибирской области», администрация  Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить прилагаемый план (программу) финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия «Северного автотранспортного предприятия» Северного района Новосибирской области на 2023 год.
[bookmark: _GoBack]         2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.
          3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области Воробьева И.Г. и заместителя главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельных отношений администрации Северного района Новосибирской области Шастова А.Н.

И.о.Главы Северного района
Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

image1.jpeg